Kolláriková, BSc., Červená Hora 3041/3, Krupina, PSČ 963 01, SR, Dátum 
narodenia: 20.05.1985, rč. 855520/8596 , Podiel: 1/1

za účelom exekúcie na uspokojenie

- pohľadávky  oprávneného  Kováč  Peter,  Nad  Plážou  22,  974  01  Banská  Bystrica  vo  výške 
34.433,03 € , slovom tridsaťštyritisícštyristotridsaťtri eur tri centy 

príslušenstva pohľadávky, a to:  
    - úroky z omeškania vo výške 8.617,76 € vypočítané ku dňu 03.12.2025    
    - trovy súdneho konania  4.847,63 €  
 Trovy exekúcie oprávneného:  
    - trovy právneho zastúpenia v exekučnom konaní 642,81 €